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Specificații de preț 
 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1717607764904 din 05.06.2024 

Obiectul achiziției: Servicii de deservire a sistemelor de încălzire/răcire 

 

Cod 
CPV 

Denumirea 
bunurilor / 
serviciilor 

Unitate 
de 

măsură 

Cantit
atea 

Preț 
unitar, lei 
(fără TVA) 

Preț unitar, 
lei (cu TVA) 

Suma, lei 
(fără TVA) 

Suma, lei (cu 
TVA) 

Termenul de 
livrare / prestare 

Clasificație 
bugetară 

(IBAN) 

Discou
nt % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Servicii de deservire tehnică a aparatelor de aer condiționat 

72212
222-1 

Deservire tehnică 
a aparatelor de aer 

condiționat 
(obligatorie) 

Unitate 389 465.00 558.00 180885.00 217062.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

72212
222-1 

Deservire tehnică 
a aparatelor de aer 

condiționat 
(la solicitare) 

Unitate 111 465.00 558.00 51615.00 61938.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

Servicii de reparație a aparatelor de aer condiționat cu capacitatea de 9 000 – 12 000 BTU 

72212
222-1 

Instalare Unitate 1 1415.00 1698.00 1415.00 1698.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

72212
222-1 

Traseu frigorific 
Metru 
liniar 

1 280.00 336.00 280.00 336.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

72212
222-1 

Dezinstalare Unitate 1 625.00 750.00 625.00 750.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

72212
222-1 

Serviciu de 
încărcare cu freon 

Unitate 1 170.00 204.00 170.00 204.00 
Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 

MD36ML00
000000022
5183434 
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Cod 
CPV 

Denumirea 
bunurilor / 
serviciilor 

Unitate 
de 

măsură 

Cantit
atea 

Preț 
unitar, lei 
(fără TVA) 

Preț unitar, 
lei (cu TVA) 

Suma, lei 
(fără TVA) 

Suma, lei (cu 
TVA) 

Termenul de 
livrare / prestare 

Clasificație 
bugetară 

(IBAN) 

Discou
nt % 

la data de 
31.12.2024) 

72212
222-1 

Freon ml 100 165.00 198.00 165.00 198.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

72212
222-1 

Schimbul 
condensatorului 

Unitate 1 750.00 900.00 750.00 900.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

Servicii de reparație a aparatelor de aer condiționat cu capacitatea de 18 000 – 24 000 BTU 

72212
222-1 

Instalare Unitate 1 1670.00 2004.00 1670.00 2004.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

72212
222-1 

Traseu frigorific 
Metru 
liniar 

1 315.00 378.00 315.00 378.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

72212
222-1 

Dezinstalare Unitate 1 730.00 876.00 730.00 876.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

72212
222-1 

Serviciu de 
încărcare cu freon 

Unitate 1 170.00 204.00 170.00 204.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

72212
222-1 

Freon ml 100 165.00 198.00 165.00 198.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

72212 Schimbul Unitate 1 800.00 960.00 800.00 960.00 Pe perioada de MD36ML00  
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Cod 
CPV 

Denumirea 
bunurilor / 
serviciilor 

Unitate 
de 

măsură 

Cantit
atea 

Preț 
unitar, lei 
(fără TVA) 

Preț unitar, 
lei (cu TVA) 

Suma, lei 
(fără TVA) 

Suma, lei (cu 
TVA) 

Termenul de 
livrare / prestare 

Clasificație 
bugetară 

(IBAN) 

Discou
nt % 

222-1 condensatorului valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

000000022
5183434 

Servicii adăugătoare necesare pentru buna executare a contractului 

72212
222-1 

Autoturn Oră 1 415.00 498.00 415.00 498.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

72212
222-1 

Cheltuieli de 
deplasare 

Km 1 2.50 3.00 2.50 3.00 

Pe perioada de 
valabilitate a 
contractului (până 
la data de 
31.12.2024) 

MD36ML00
000000022
5183434 

 

 Acest tabel este completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate. 
 

Numele, prenumele: Tarlapan Corneliu   
 (Se precizează numele și prenumele persoanei ce aplică semnătura)   

În calitate de: director   
 (Se precizează funcția în cadrul companiei)   

Ofertantul: SRL „Climatsistem”   
 (Se precizează denumirea operatorului economic)   

Adresa: Mun. Chisinau, str. Stefan Neaga, nr.66   
 (Se precizează adresa juridică a operatorului economic)   

   
                                                  (Semnătura)                              L.Ș. 
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